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Nazwa Monitor Benq Smart Signage ST750K

Cena 18 299,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

W dzisiejszym cyfrowym świecie, nieustannie klienci są przytłoczeni detalistami walczącymi o swoją

uwagę. ST750K to kompleksowe rozwiązanie pomagające firmom detalicznym przyciągać uwagę

potencjalnych klientów i utrzymać istniejących. Wyposażony w ultra duży 75-calowy ekran, ST750K

został zaprojektowany w celu podniesienia nastroju sklepu i zanurzenia klientów w naturalnej wielkości

obrazy 4K. Dzięki wbudowanemu oprogramowaniu do zarządzania treścią X-Sign ST750K umożliwia

operatorom tworzenie i dostarczanie dostosowanych do potrzeb treści w globalnej sieci cyfrowej,

jednocześnie wydając minimalne zasoby.

Zmaksymalizuj efekt wiadomości dzięki obrazom o rozmiarze 1: 1

Wyposażony w bardzo duży 75-calowy ekran, ST750K pozwala operatorom bez wysiłku dopasować

obrazy o wielkości naturalnej na jednym ekranie. Kupujący będą olśnieni pełnymi rozmiarami

przedstawiającymi dokładnie kształty, kolory i faktury rzeczywistych produktów.

Kompleksowe rozwiązanie do dostarczania porywającej zawartości 4K

Oferując najwyższą rozdzielczość na rynku, ST750K z systemem Android jest przygotowany na rewolucję

4K. ST750K i jego możliwości 4K2K są gotowe, aby pokazać oszałamiającą zawartość z czterokrotnie

większą szczegółowością wyświetlaczy Full HD. Co więcej, ST750K wykorzystuje wbudowany odtwarzacz

X-Sign do wyświetlania treści 4K bez potrzeby korzystania z zewnętrznego odtwarzacza.

 Wciągająca jakość obrazu 4K 

ST750K jest wyposażony w wyjątkowe oprogramowanie do zarządzania treścią oparte na chmurze X-

Sign, potężne zintegrowane rozwiązanie 4K dla operatorów do tworzenia, planowania i wyświetlania

treści 4K, które olśnią kupujących. Nie wymagając konfiguracji serwera, X-Sign jest zoptymalizowany pod

kątem powiększania skali wraz z rozwijającą się firmą przy jednoczesnym wykorzystaniu minimalnej siły

roboczej i zasobów.

Łatwe tworzenie treści

Twórz zawartość  za pomocą dynamicznych wbudowanych szablonów i elementów

Ponad 140 wbudowanych szablonów

 

 



 

 

X-Sign zawiera ponad 140 wbudowanych szablonów, profesjonalnie zaprojektowanych do różnych

scenariuszy promocji sprzedaży detalicznej. Szablony 4K X-Sign są zoptymalizowane pod kątem

osadzania obrazów 4K i wideo, zapewniając bezbłędną prezentację na 4K Smart Signage.

KLUCZOWE CECHY:

Rozmiar ekranu 75 "

Podświetlenie / źródło światła D-LED

Obszar aktywny (poziome × pionowe) (mm) 1649,7 × 927,9 mm

Rozdzielczość (pikseli) UHD 3840 x 2160

Jasność (typowa) 450 nitów

Współczynnik kontrastu (typowy) 1200: 1

Kąt widzenia (poziomy / pionowy) 178 ° / 178 °

Proporcje 16: 9

Żywotność  (typowa) 30 000 godzin

 

Orientacja pozioma
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